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Peruskorjaushankkeiden ja kunnossapidon sähkö- ja teleasennustyöt /
PPHVADno-2026-4947

1. Sopimuksen osapuolet

Toimittaja

Tilaaja

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue (3221326-2)

PL 10
90029
POHDE
Suomi

2. Yhteyshenkilöt

Tilaajan yhteyshenkilö, sopimusasiat:
Nimi:
Asema/titteli:
Sähköposti:
Puhelin:

Tilaajan yhteyshenkilö, käytännön asiat:
Nimi:
Asema/titteli:
Sähköposti:
Puhelin:

Toimittajan yhteyshenkilö, sopimusasiat:
Nimi:
Asema/titteli:
Sähköposti:
Puhelin:

Toimittajan yhteyshenkilö, käytännön asiat:
Nimi:
Asema/titteli:
Sähköposti:
Puhelin:



2 (10)

Yhteyshenkilöiden muutoksista on ilmoitettava viipymättä toiselle Osapuolelle kirjallisesti.

3. Määritelmät

JYSE tai JYSE-ehdot: JYSE 2025 Palvelut
Osapuoli: ”Osapuolet” tarkoittavat Tilaajaa ja Toimittajaa yhdessä ja ”Osapuoli” kumpaakin
erikseen.
Palvelu: ”Palvelu” tarkoittaa tämän Sopimuksen kohteena olevaa ja Sopimuksessa yksilöityä
hankinnan kohteena olevaa palvelua.
Pohde: Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
Sopimus: "Sopimus" tarkoittaa tätä sopimusasiakirjaa ja sen liitteitä.
Sopimuskausi: "Sopimuskausi" sisältää varsinaisen sopimuskauden ja mahdolliset optiokaudet,
ellei Sopimuksen kohdassa nimenomaisesti toisin mainita

4. Sopimuksen tausta ja tarkoitus

Sopimus koskee hankintalain (1397/2016) mukaista julkista hankintaa. Sopimus perustuu Pohteen
[pvm] julkaisemaan tarjouspyyntöön Peruskorjaushankkeiden ja kunnossapidon sähkö- ja
teleasennustyöt / 2026-4947, Toimittajan tarjouspyynnön perusteella antamaan tarjoukseen sekä
[hankintapäätöksen tekijä] tekemään [pvm] päivättyyn hankintapäätökseen 
Peruskorjaushankkeiden ja kunnossapidon sähkö- ja teleasennustyöt / 2026-4947.

Pohde on yllä mainitulla kilpailutuksella kilpailuttanut Peruskorjaushankkeiden ja kunnossapidon
sähkö- ja teleasennustyöt hyvinvointialueille. 

Tällä Sopimuksella Osapuolet sopivat, että Toimittaja tuottaa Ostajalle Palvelua. Tässä
Sopimuksessa sovitaan Palvelun tuottamiseen liittyvistä ehdoista sekä Osapuolten oikeuksista ja
velvollisuuksista.

5. Sopimuksen kohde

## Hankinnan kohteena on Pohteen omistamissa kiinteistöissä tehtävät peruskorjaushankkeiden
ja kunnossapidon sähkö- ja teleasennustyöt.

Hankinnan kohteena on seuraavat kiinteistöt:
- Oulun yliopistollinen sairaala (OYS)
- Peltolassa psykiatrian yksiköt sekä Konsti kehitysvammahuolto
- Ruskonselän paloasema
- Haukiputaan paloasema

Hyvinvointialueen tekniset palvelut tekee osan töistä omalla organisaatiolla ja lisäksi se teettää
osan töistä ulkopuolisilla Toimittajilla. Valitut Toimittajat tukevat Pohteen oman organisaation
toimintaa ja toimivat Tilaajan työnjohdon alaisena.

Sähkö- ja teletöiden arvio on noin 37 000 tuntia kahden vuoden aikana. Hankittava Palvelun
määrä voi vaihdella sopimuskaudella. Sopimus ei sisällä Ostajalle määräostovelvoitetta.

Työkohteita voi olla työn alla useita yhtä aikaa ja työkohteiden koko vaihtelee
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pienestä tilamuutoksesta, isompaan perusteelliseen peruskorjaustyöhön. Työmaiden kesto
vaihtelee muutamasta päivästä jopa puoleen vuoteen.

Sopimus ei muodosta Ostajalle yksinoikeutta Palveluun eikä Toimittajalle yksinoikeutta tuottaa
Ostajalle Palvelua.

6. Sovellettavat yleiset sopimusehdot

Sopimuksen ehtoja täydentävät JYSE 2025 Palvelut -ehdot. JYSE-ehtoja sovelletaan tämän
Sopimuksen ohella, ellei Sopimuksessa nimenomaisesti sovita, että jotakin JYSE-ehtojen osaa tai
kohtaa ei sovelleta.

7. Puitejärjestely

Hankinnasta on muodostettu puitejärjestely.

Ostaja tekee tilaukset tai tarjoaa toimeksiantoja kulloisenkin tarpeensa mukaisesti kohdan
”Etusijajärjestys” mukaisesti. Jos Toimittaja hyväksyy tilauksen/toimeksiannon, tulee se
Toimittajaa sitovaksi.

Puitejärjestelyn kautta tehtävien hankintojen enimmäismäärä on ilmoitettu kohdassa ”Sopimuksen
tausta ja tarkoitus” yksilöidyllä hankintapäätöksellä. Jos enimmäismäärä tulee täyteen ennen
sopimuskauden päättymistä, Sopimus päättyy Tilaajan kirjallisella ilmoituksella.

8. Etusijajärjestys

Tilaukset tehdään valituilta toimittajilta hankintapäätöksen mukaista etusijajärjestystä käyttäen.
Toimittaja on hankintapäätöksen mukaisesti [osa-alueessa xx] etusijalla [xx].

Toimeksiannot tehdään kulloisenkin tarpeen mukaisesti etusijajärjestystä noudattaen.

Ostaja voi poiketa etusijajärjestyksestä seuraavilla perusteilla: 
a) Mikäli ensisijaisella Toimittajalla ei ole resurssia Tilaajalle soveltuvana ajankohtana, palvelu
hankitaan etusijajärjestyksessä toisena olevalta Toimittajalta. Ellei myöskään toissijaisella
Toimittajalla ole resurssia, palvelu hankitaan etusijajärjestyksessä kolmantena olevalta
Toimittajalta jne.
b) Jos toimeksianto liittyy olennaisesti aiemmin toteutettuun toimeksiantoon eli on esimerkiksi
siihen jatkoa, hankintayksikkö tarjoaa kyseistä toimeksiantoa ensisijaisesti aiemman
toimeksiannon toteuttaneelle. Jos kyseinen toimittaja ei ota toimeksiantoa vastaan,
hankintayksikkö soveltaa etusijajärjestystä.
c) Jos toimeksianto edellyttää erityisosaamista, erityisiä resursseja tai tietyn kohteen erityistä
tuntemista, hankintayksikkö tarjoaa toimeksiantoa sille, joka on etusijajärjestyksessä korkeimmalla
niistä toimittajista, joka täyttää nämä edellytykset.

9. Alihankkijat

Toimittaja käyttää Sopimuksen mukaisten velvoitteidensa toteuttamisessa apuna seuraavia
alihankkijoita:
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Alihankkija 1:
Toiminimi ja y-tunnus: [xx]
Alihankkijan laillinen edustaja: [xx]
Alihankkijan yhteystiedot: [xx]
Alihankkijan käytön kuvaus: [mihin alihankkijaa käytetään]

## Lisätään kaikki alihankkijat

## Jos ei ole alihankkijoita, poistetaan yllä oleva ja kirjoitetaan alempi kappale.
Toimittaja ei sopimuskauden alkaessa käytä Sopimuksen mukaisten velvoitteidensa
toteuttamisessa apuna alihankkijoita. Jos Toimittaja haluaa sopimuskauden aikana alkaa käyttää
alihankkijoita, tulee sen olla yhteydessä Tilaajan yhteyshenkilöön sopimusasioissa.

JYSE-ehtojen 3 kohtaa täydennetään siten, että Toimittajalla on oikeus käyttää Sopimuksen
mukaisissa tehtävissään ainoastaan alihankkijoita, jotka Tilaaja on hyväksynyt alihankkijoiksi.
Toimittaja voi vaihtaa alihankkijaa tai lisätä alihankkijan ainoastaan Tilaajan etukäteen antamalla
kirjallisella luvalla.

10. YEL-vakuutus

## Alla olevaa ei tarvita, jos Toimittaja on osakeyhtiö tai muu yhteisö (esim. ky, ay, ry) tai jos
Toimittaja on sopimussuhteen alkaessa täyttänyt 68 vuotta.
Toimittajalla on oltava sopimussuhteen ajan voimassa YEL-vakuutus. Toimittaja on toimittanut
Tilaajalle todistuksen YEL-vakuutuksen voimassaolosta ennen sopimuksen allekirjoittamista.
Sopimuskauden aikana Toimittaja toimittaa Tilaajalle todistuksen YEL-vakuutuksesta vuosittain
helmikuun loppuun mennessä. Jos Toimittaja ei toimita todistusta, on Tilaajalla oikeus purkaa
Sopimus.

11. Tilaajavastuulaki

Hankintaan sovelletaan tilaajavastuulakia (1233/2006). Toimittaja toimittaa Tilaajalle ennen
Sopimuksen allekirjoittamista ja sopimuskauden aikana vuosittain tilaajavastuulain edellyttämät
selvitykset. Jos Toimittaja on rekisteröitynyt Luotettava Kumppani -palveluun (Vastuu Group), ei
Toimittajan tarvitse toimittaa selvityksiä erikseen.

12. Palvelun tuottamiseen käytettävä henkilöstö

Toimittaja ei saa käyttää Palvelun tuottamisessa Ostajalle Ostajaan palvelussuhteessa olevia
henkilöitä, joiden suorittama palvelu on samaa tai samankaltaista työtä kuin henkilön Ostajalle
palvelussuhteessa tekemä työ. Toimittaja ei myöskään saa käyttää Palvelun tuottamisessa
Ostajan henkilöstöä, jos työ muutoin on sen luonteista, että se todennäköisesti katsotaan tehdyn
palvelussuhteessa Ostajaan.

13. Hinnat ja maksut

13.1. Hinnat

## Hinnat tarjoukselta



5 (10)

Jos hinta on Toimittajan hinnastohintoja kalliimpi, sovelletaan edullisempaa hinnastohintaa.

Hinta ei sisällä arvonlisäveroa. Toimittaja laskuttaa arvonlisäveron voimassa olevan lain
mukaisesti.

Hinta kattaa käsittely- ja laskutuslisät ja muut vastaavat kulut, eli Toimittaja ei saa laskuttaa näitä
erikseen.

13.2. Hintojen muutokset

JYSE-ehtojen hinnanmuutosta koskevien ehtojen sijaan sovelletaan, mitä tässä sovitaan.

Hinta on kiinteä 30.6.2028 saakka.

Kiinteän jakson jälkeen Osapuolilla on oikeus muuttaa hintoja alla kuvatulla tavalla.

Toimittaja voi muuttaa hintoja enintään palvelujen tuottajahintaindeksin (palvelut yrityksille ja
julkiselle sektorille (BtoB), toimiala 4321 Sähköasennustyöt, 2021=100, tuotteet toimialoittain CPA
2015) mukaisesti. Lähtöindeksinä käytetään ensimmäistä Sopimuksen sopimuskauden alkamisen
jälkeen julkaistua indeksilukua. Tarkistusindeksinä käytetään viimeisintä ennen
hinnanmuutosilmoituksen jättöpäivää julkaistua indeksin pistelukua. Muutos voi olla kuitenkin
kerrallaan enintään 3 %, eli jos indeksi on muuttunut tätä enemmän, sovelletaan 3 %:n
enimmäismuutosta kuhunkin hinnanmuutoskertaan erikseen.

Toimittaja voi muuttaa hintaa enintään yhden kerran kalenterivuoden aikana, ja hinnanmuutos voi
tulla voimaan aikaisintaan 12 kuukauden kuluttua edellisestä hinnanmuutoksesta. Hintoja ei
muuteta takautuvasti. Selvyyden vuoksi todetaan, että jos Toimittaja ei jonakin vuotena ilmoita
hinnanmuutoksesta, sovelletaan silti seuraavaan Toimittajan ilmoittamaan muutokseen edellä
mainittuja enimmäismuutosehtoja. Hintaa voidaan siis muuttaa kullakin kerralla vain enintään
indeksin verran (ja enintään 3 %), vaikka hintaa ei olisi muutettu edellisinä vuosina.

Toimittajan on toimitettava hinnanmuutosilmoitus Tilaajalle sähköpostiosoitteeseen
hankintapalvelut@pohde.fi vähintään kolme ennen hinnanmuutoksen voimaantuloa.
Sähköpostiviestissä on mainittava Sopimuksen nimi ja numero.

Jos edellä mainittu indeksi on laskenut, Tilaajalla on oikeus ehdottaa Toimittajalle indeksin laskua
vastaavaa hinnanalennusta, kuitenkin kerrallaan enintään 3 %. Hintaa voidaan alentaa enintään
yhden kerran kalenterivuoden aikana, ja hinnanalennus voi tulla voimaan aikaisintaan 12
kuukauden kuluttua edellisestä hinnanalennuksesta. Tilaajan on toimitettava hinnanalennusesitys
Toimittajan yhteyshenkilölle vähintään kolme ennen esitetyn hinnanalennuksen voimaantuloa.

Jos Toimittaja ei hyväksy Tilaajan hinnanalennusesitystä, Tilaajalla on oikeus irtisanoa Sopimus
päättymään kuuden irtisanomisajalla. Sopimusta ei voida irtisanoa vain osittain vain niiden
Palveluiden osalta, joiden hinnanalennuksesta ei ole päästy sopimukseen. Irtisanominen on
tehtävä kirjallisesti, ja irtisanomisilmoituksessa on



6 (10)

mainittava irtisanomisen peruste. Irtisanomisaikana noudatetaan hintoja, jotka olivat voimassa
ennen hinnanalennusesityksen tekemistä. Irtisanomisaika alkaa irtisanomisilmoituksen
lähettämistä seuraavasta päivästä.

13.3. Maksuehdot

Maksuehto on 30 päivää netto. Viivästyskorko on enintään voimassa olevan Suomen Pankin
vahvistaman viivästyskoron mukainen.

Maksusuorituksena ja laskun maksamisena pidetään sitä ajankohtaa, jona maksaja on antanut
Sopimuksen mukaisen maksun sisältöisen maksutoimeksiannon
maksuliikennepalveluntarjoajalleen. Esimerkiksi eräpäivänä tehty maksu saattaa rekisteröityä
Toimittajan tilille vasta myöhemmin. Toimittajalla ei ole tällaisen maksun osalta oikeutta
viivästyskorkoon tai muihin seuraamuksiin.

13.4. Laskutusosoite

Toimittaja lähettää laskun alla mainittuun Ostajan osoitteeseen. Laskulla on käytettävä viitteenä
tilausnumeroa.
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 
Materiaalipalvelut 
003732213262140 
PL 5016 
02066 DOCUSCAN
 
Verkkolaskujen välitystiedot:
Verkkolaskuoperaattori: Telia Finland Oyj/CGI Suomi Oy
Välittäjän tunnus: 003703575029
Laskun vastaanottajan verkkolaskuosoite (OVT-tunnus): 003732213262140
Laskun viite: 

Laskutus kerran kuukaudessa jälkikäteen toteutuneen mukaisesti. Laskun liitteeksi Tilaajalle
kuitatut työaikapäiväkirjat.

Alle kuukauden kestoisissa töissä työt laskutetaan toteuman tai mittauksien perusteella töiden
valmistuttua tai erillisen yhteisesti sovitun maksuerätaulukon mukaisesti. Yli kuukauden kestävien
töiden laskutus tapahtuu kahden viikon välein tai erillisen yhteisesti
sovitun maksuerätaulukon mukaisesti.

Tavoitteena on laskuttaa valmistuneet työt yhden viikon sisällä töiden valmistumisesta. Toimittaja
sitoutuu laskuttamaan valmiit työt viimeistään yhden kuukauden kuluessa työn valmistumisesta.

14. Toimitusaika

Toimittaja suorittaa työn yhteisesti sovitun aikataulun mukaisesti Tilaajan työnohjauksessa.
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15. Työntekijät

Palvelua tuottavat seuraavat työntekijät:
##

Mikäli työntekijöihin tulee sopimuskauden aikana vaihdoksia, tulee Toimittajan hyväksyttää henkilö
Tilaajan yhteyshenkilöllä ennen työn aloittamista. Uuden henkilön tulee täyttää kaikki
tarjouspyynnössä henkilölle asetetut pakottavat vaatimukset.

16. Raportointi

Toimittaja on velvollinen raportoimaan toteumat Tilaajalle puolivuosittain. Raportilla tulee eritellä
toteutuneet tunnit ja eurot. Raportti toimitetaan sähköpostitse osoitteisiin ##@pohde.fi ja
##@pohde.fi.

17. Muut ehdot

Toimittajalla on työntekijöihinsä nähden työnantajan vastuut ja velvollisuudet.

Toimittajan edellytetään järjestettävän työntekijöilleen ilmaiset infektiorokotukset ja työntekijöiltä
niiden ottamista tai suojanaamarin käyttöä potilasympäristössä liikkuessaan.

Työajat ja tauot noudattavat tekniikan palvelujen yleistä työaikaa. Työaikaleimaukset tulee tehdä
työvaatteet päällä.

Toimittajan ja sen työntekijöiden tulee hallita hyvin suomen kielen kirjallinen ja suullinen taito ja
sähköalalla käytettävä termistö.

Työntekijöillä tulee olla voimassa olevat työturvallisuus-, sähkötyöturvallisuus- ja tulityökortti. 

Toimittajan tulee huolehtia, että työntekijöillä on käytössään puhelimet.

Toimittaja ja työntekijät sitoutuvat noudattamaan:
- yleisiä Tilaajan määrittämiä työturvallisuusmääräyksiä
- sairaalan yleisiä toimintaohjeita ja sääntöjä, esim. Savuton sairaala-toimintaohjetta
- ehdottomia puhtaudenhallinnan vaatimuksia Puhtaudenhallinta sairaalan rakennusprojektissa -
ohjetta ja annettuja lisäohjeita.

18. Sopimuskausi

Sopimus tulee voimaan, kun molemmat Osapuolet ovat allekirjoittaneet sen.

Sopimuskausi alkaa 1.7.2026 ja päättyy 30.6.2028.

19. Optio

Varsinaisen sopimuskauden jälkeen Tilaajalla on oikeus jatkaa sopimuskautta optiokausilla alla
olevan mukaisesti.
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Optiokaudet: 1.7.2028-30.6.2029 ja 1.7.2029-30.6.2030.

Tilaaja ilmoittaa Toimittajan yhteyshenkilölle sähköpostitse viimeistään kuusi kuukautta ennen
optiokauden alkua, ottaako Tilaaja option käyttöön. Tilaajalla on mainittuun määräaikaan saakka
oikeus päättää option käyttöönotosta yksipuolisesti. Määräajan jälkeen optio voidaan ottaa
käyttöön Osapuolten yhteisellä sopimuksella.

20. Sopimuksen irtisanominen ja purkaminen

Sopimuksen irtisanomisaika on kuusi kuukautta Tilaajalle ja 12 kuukautta Toimittajalle.
Irtisanomisaika alkaa irtisanomisilmoituksen lähettämistä seuraavasta päivästä.

Tilaajalla on oikeus JYSE-ehtojen kohdan 18 mukaisissa tilanteissa irtisanoa Sopimus päättymään
välittömästi. Lisäksi Tilaajalla on oikeus irtisanoa Sopimus päättymään välittömästi, jos Ostaja
reklamoi Palvelun laadusta tai muusta Toimittajan toiminnasta kolme kertaa kolmen kuukauden
kuluessa ja reklamaatioiden aiheella on olennainen merkitys Ostajalle eikä Toimittaja korjaa
toimintaansa viipymättä. 

Osapuolilla on JYSE-ehtojen 13.6 kohdan mukaisesti oikeus purkaa Sopimus päättymään
välittömästi kokonaan tai osittain olennaisen sopimusrikkomuksen perusteella tai jos on ilmeistä,
että olennainen sopimusrikkomus tulee tapahtumaan. 

Päättämisilmoitus on annettava toiselle Osapuolelle kirjallisesti, esimerkiksi sähköpostitse.

21. Päättyminen

Sopimuksen voimassaolon päättymisellä ei ole vaikutusta sellaisten sopimuskohtien
voimassaoloon, joiden on tarkoitettu jäävän voimaan sopimuksen voimassaolon päättymisestä
huolimatta. Tällaisia kohtia ovat soveltuvin osin esimerkiksi salassapitoa, takuuta, tietoturvaa ja
tietosuojaa, immateriaalioikeuksia, vastuunrajoituksia, soveltuvaa lakia ja riitojen ratkaisua
koskevat kohdat.

22. Vastuullisuuden vähimmäisvelvoitteet

Toimittaja sitoutuu Sopimuksen liitteenä oleviin Code of Conduct -ehtoihin (vastuullisuuden
vähimmäisvelvoitteet) ja varmistaa, että siinä asetetut vaatimukset täyttyvät Toimittajan omassa
toiminnassa ja toimitusketjussa.

23. Salassapito

Toimittajaa ja kaikkia sen työntekijöitä sitoo salassapito- ja vaitiolovelvollisuus samassa
laajuudessa kuin terveydenhuollon työntekijöitä. Salassapito- ja vaitiolovelvollisuus jatkuvat myös
sopimuksen tai työsuhteen päättymisen jälkeen.

24. Kielletyt kilpailunrajoitukset

JYSE-ehtojen 23 kohtaa täydennetään siten, että Toimittaja on velvollinen suorittamaan Ostajalle
JYSE-ehtojen kohdan 23.1 mukaiset sanktiot ja korvaukset
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sanotussa kohdassa eriteltyjen tilanteiden lisäksi tilanteissa, joissa Toimittajan todetaan
lainvoimaisella päätöksellä syyllistyneen kilpailulainsäädännössä kiellettyyn kilpailunrajoitukseen
Sopimuksen kohdetta koskevilla markkinoilla sopimuskauden aikana.

25. Sopimuksen muuttaminen

Sopimusmuutokset on tehtävä kirjallisesti. Muutokset tulevat voimaan, kun Osapuolten
toimivaltaiset edustajat ovat ne hyväksyneet ja allekirjoittaneet.

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämiseen liittyvistä uudistuksista saattaa seurata muutoksia
sosiaali- ja terveydenhuollon organisaatioihin. Jos muutosten seurauksena Tilaajan tai sen sijaan
tulevan organisaation toimialue laajenee, toimipaikat lisääntyvät tai toiminta kasvaa esimerkiksi
tehtävien lisääntymisen vuoksi, Tilaajalla tai sen sijaan tulevalla organisaatiolla on oikeus
vastaavasti laajentaa Sopimusta.

Jos Sopimus otetaan sen alkaessa käyttöön vain osassa Tilaajan toimialueita tai yksiköitä,
Tilaajalla on oikeus ottaa Sopimus käyttöön muillakin Tilaajan toimialueilla ja muissa yksiköissä.

Osapuolet neuvottelevat ja sopivat erikseen muutosten toteuttamisesta ja siihen liittyvistä
kustannuksista. Toimittajan tulee toteuttaa laajennus alkuperäisiä sopimusehtoja vastaavilla
ehdoilla.

Osapuolet voivat myös erikseen sopia Sopimuksen supistamisesta tai jakamisesta, jos Tilaajan
toiminta supistuu tai jakautuu edellä mainittujen uudistusten vuoksi useampaan yksikköön.

Tilaajalla on oikeus siirtää Sopimus ilman toisen Osapuolen suostumusta tytär- tai
osakkuusyhteisölleen tai hyvinvointiyhtymälle.

26. Erimielisyyksien ratkaiseminen ja sovellettava laki

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia, ei kuitenkaan sen kansainvälistä lainvalintaa
koskevia säännöksiä.

Osapuolet pyrkivät ratkaisemaan Sopimukseen liittyvät mahdolliset erimielisyydet keskinäisin
neuvotteluin. Jos Osapuolet eivät pääse neuvottelutulokseen, ratkaistaan ristiriidat ensiasteena
Oulun käräjäoikeudessa.

27. Asiakirjojen pätevyysjärjestys

Sopimus muodostuu alla todetuista sopimusasiakirjoista. Sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan.
Jos sopimusasiakirjat ovat keskenään ristiriidassa, noudatetaan niitä seuraavassa keskinäisessä
pätevyysjärjestyksessä (pienempinumeroinen on ensisijainen):
 

1. Tämä sopimusasiakirja
2. Sopimuksen liitteet numerojärjestyksessä siltä osin kuin niitä ei nimenomaisesti mainita

toisessa kohdassa tätä pätevyysjärjestystä
3. Tarjouspyyntö ja sen jälkeen tarjouspyynnön liitteet siltä osin kuin ne eivät
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ole Sopimuksen liitteitä eikä niitä nimenomaisesti mainita toisessa kohdassa tätä
pätevyysjärjestystä

4. JYSE 2025 Palvelut -ehdot
5. Tarjous ja sen jälkeen tarjouksen liitteet

28. Liitteet

Sopimukseen kuuluu seuraavat liitteet:

Liite 1: Code of Conduct
Liite 2: JYSE 2025 Palvelut -ehdot
Liite 3: Palvelukuvaus

29. Allekirjoittajat

Tilaajan allekirjoittaja:
Nimi: [xx]
Asema/titteli: [xx]

Toimittajan allekirjoittaja:
Nimi: [xx]
Asema/titteli: [xx]

Allekirjoitukset

Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.


